
 
 

APSTIPRINU 
 
 

_____________________________________________ 
Nemateriālās kultūras mantojuma valsts aģentūras  

Direktors Juris Karlsons 
2010.gada______aprīlī 

 
 

Nemateriālās kultūras mantojuma valsts aģentūras pasākuma 
„Latvijas kokļu dienas Jūrmala 2010” 

NOLIKUMS 
 

1. Vispārīgie noteikumi 
1.1. Šis nolikums nosaka Nemateriālās kultūras mantojuma valsts aģentūras pasākuma „Latvijas 
kokļu dienas Jūrmala 2010” (turpmāk – Pasākuma) norises kārtību. 
 
1.2. Pasākumu rīko Nemateriālās kultūras mantojuma valsts aģentūras sadarbībā ar Jūrmalas 
pilsētas Domi, SIA „Dzintaru koncertzāle” un Latvijas koklētāju biedrību. 
 
1.3. Pasākums notiks Jūrmalā, laika posmā no 2010.gada 18.-22.jūnijam 
 
1.4. Pasākums tiek rīkots ar šādiem mērķiem: 
 1.4.1. Attīstīt, pilnveidot un kopt koklētāju ansambļu tradīcijas; 
 1.4.2. Nodrošināt koklētāju ansambļu darbības nepārtrauktību; 
 1.4.3. Veicināt koklētāju ansambļu māksliniecisko izaugsmi un attīstību; 
 1.4.4. Veicināt Latvijas mūzikas skolu kokles klases audzēkņu profesionālo izaugsmi; 
 1.4.5. Veicināt Latvijas reģionu koklētāju ansambļu aktivitāti 
 1.4.6. Veicināt nacionālās identitātes apzināšanos 
 1.4.7. Veicināt komponistu ieinteresētību radīt jaunus skaņdarbus koklētāju ansambļiem 
 
1.5. Pasākuma uzdevumi: 
 1.5.1. Nodrošināt pasākuma repertuāra apguvi; 
 1.5.2. Nodrošināt koncertu māksliniecisko kvalitāti 
 

2. Pasākuma dalībnieki 
2.1. Pasākumā piedalās koklētāju ansambļi, kas apguvuši koprepertuāru, atsūtījuši pieteikuma 
anketu/as (pielikumi Nr 1,2,3,4) līdz 2010.gada 20.maijam uz Jūrmalas mūzikas vidusskolu, 
Smilšu ielā 7, Jūrmala LV-2010: e-pasts jurmala.mvs@apollo.lv vai krisoja@inbox.lv 
 
2.2. Tiem ansambļiem, kuros spēlē bērni (līdz 18gadiem), bez vadītāja jābūt līdzi vēl vienam 
pieaugušam cilvēkam, kas uzņemas atbildību par bērniem brīvajā laikā. Bērniem bez pieaugušo 
pavadības uz jūru un akvaparku iet aizliegts. 
 
 
 



 
3. Pasākuma norise 

3.1. 
 17.06. 18.06. 19.06. 20.06. 21.06. 22.06. 
Ceturt 
diena 

19.00 
Sabraukša
na, kokļu 
likšana 

     

Piekt 
diena 

 9.00-18.45  
Mēģināju
mi 

    

Sest 
diena 

  9.00-13.00 
Mēģinājumi 
15.00-19.00 
Mēģinājumi 
baznīcā 
15.00-19.00 
Mēģinājumi 
un 18.00 
koncerts 
Horna dārzā 

   

Svēt 
diena 

   10.00 Sporta 
svētki pludmalē 
14.30-16.30 
Mēģinājumi 
mazajā Dzintaru 
koncertzālē 
15.00-19.30 
Mēģinājumi un 
18.00 koncerts 
Dubultu baznīcā 

  

Pirm 
diena 

    10.00-13.30 
kokļu 
likšana un 
mēģinājumi 
Lielajā 
Dzintaru 
koncertzālē 
15.00-19.30 
Mēģinājumi 
un 18.00 
koncerts 
„Danči” 
Mazajā 
Dzintaru 
koncertzālē 

 

Otr 
diena 

     10.00-12.00 kokļu 
likšana, apskaņošana 
16.30-19.00 
Mēģinājums un 18.30 
ģenerālmēģinājums  
20.00 Gājiens 
20.30 Noslēguma 
koncerts 



 
3.2. Kokļu transportēšana  
 3.2.1. 19.06. pēc pusdienām: uz Baznīcu (tiem, kas piedalās baznīcas 
koncertā), uz Horna dārzu (tiem, kas piedalās koncertā Horna dārzā), uz Mazo 
Dzintaru koncertzāli (tiem, kas piedalās koncertā „Danči” un tikai Noslēguma 
koncertā) 
 3.2.2. 19.06. pēc koncerta Horna dārzā uz Mazo Dzintaru koncertzāli 
 3.2.3. 20.06. pēc koncerta baznīcā uz Mazo Dzintaru koncertzāli 
 
3.3.Līdzi jāņem krēsli, plakāti ar ansambļa nosaukumu gājienam.  
 

4. Pasākuma repertuārs 
 

4.1. Noslēguma koncerta koprepertuārs 
 4.1.1. Iveta Tauriņa. „4 Jāņu dziesmas”, diriģente Iveta Tauriņa (mob. tālr. 
29176399) 
 4.1.2. Teiksma Jansone. „Putnu māte putnus sauca”, diriģente Teiksma 
Jansone” (mob. tālr. 26468482) 
 4.1.3. Valdis Muktupāvels. „Līgo dziesmu svīta”, diriģente Inese Rasa-Pakule 
(mob. tālr. 29536399) 
 4.1.4. Valdis Zilveris. „Jāņu gunis”, diriģente Kristīne Ojala (mob. tālr. 
26405807) 
 
4.2. Latviešu komponistu mūzikas koncerta Dubultu Ev. Lut. baznīcā koprepertuārs 
 4.2.1. Georgs Pelēcis. Divas daļas no svītas „Četras vasaras ūdens vīzijas”, 
diriģente Māra Vanaga (mob. tālr. 26533209) 
 4.2.2. Līga Ančevska. „Viļņi”, diri ģente Alise Veisa (mob. tālr. 26364864) 
 4.2.3. Rihards Dubra. „Stāsts par Saules asarām”, diriģente Kristīne Ojala 
(mob. tālr. 26405807) 
 
4.3. Koprepertuāra skaņdarbu atskaņošanas laikā spēlētāji tiks izvietoti pa balsu 
grupām. 
 

5.Noslēguma noteikumi 
 
5.1. Ceļa un uzturēšanās (ēdināšana, naktsmītnes) izdevumus Majoru pamatskolā 
Rīgas ielā 3 dalībnieki sedz paši  
5.2. Pasākuma dalībniekiem jāņem līdzi matrači, guļammaisi un tualetes piederumi 
5.3. Informācija par pasākumu tiek publicēta mājas lapā www.nkmva.gov.lv 
5.4 Sīkāka informācija par pasākumu : 
 5.4.1. Kristīne Ojala, pasākuma mākslinieciskā vadītāja, mob. tālr. 26405807; 
 5.4.2. Teiksma Jansone, pasākuma producente, mob. tālr. 26468482 
 
 

6.Pielikumi: 
 

6.1. Pielikums Nr 1  „Pieteikuma anketa”, uz 1 lpp.; 
6.2. Pielikums Nr 2 „Pieteikuma anketa dalībai koncertā Dubultu Ev. Lut. baznīcā, uz 
1 lpp.; 
6.3. Pielikums Nr. 3 „Pieteikuma anketa dalībai koncertā Horna dārzā, uz 1 lpp.; 
6.4. Pielikums Nr 4 „Pieteikuma anketa dalībai koncertā „Danči” mazajā Dzintaru 
koncertzālē, uz 1 lpp.; 
 
 
 



Pielikums Nr. 1 
 

Latvijas kokļu dienas Jūrmala 2010 
Pilns ansambļa nosaukums 
_____________________________________________________________________
__________________________ 
 
Rajons/pilsēta _________________________________________________________ 
 
Iestāde, tās adrese, telefons 
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
____________________________________________________ 
 
Ansambļa vadītāja vārds, uzvārds, telefons 
_____________________________________________________________________
__________________________ 
 
Dalībnieku skaits: 

Spēlētāji 
(bez 
vadītāja): 

Dziedātāji / 
sitēji (bez 
vadītāja vai 
līdzbraucēja) 

Vadītājs/i Līdzbraucējs/i Pavisam kopā 

S A T B     
    

 
Ja vadītājs spēlē – kuru balsi  
Vai līdzbraucējs dzied – jā,  nē (pasvītrot)  
Cita informācija 
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
____________________________________________________ 
 
 
Ansamblis piedalās Sporta svētkos  -   jā,    nē   (pasvītrot) 
Komandas nosaukums 
_____________________________________________________________________
_______ 
 
Ansambļa vadītājs 
    /vārds, uzvārds/   /paraksts/ 
 
Iestādes vadītājs 
 
    /vārds, uzvārds/   /paraksts/ 
 
 
 
Pieteikums jānosūta līdz 2010.gada 20.maijam uz Jūrmalas mūzikas vidusskolu, 
Smilšu 7, Jūrmala LV 2015; fax 7764498; jurmala.mvs@apollo.lv vai 
krisoja@inbox.lv  
 
 



Pielikums Nr. 2 
 

Latvijas kokļu dienas Jūrmala 2010 
Latviešu komponistu mūzikas koncerts  

Dubultu Evanģēliski Luteriskajā baznīcā 
 
 
Pilns ansambļa nosaukums 
_____________________________________________________________________
__________________________ 
 
Rajons/pilsēta _________________________________________________________ 
 
Iestāde, tās adrese, telefons 
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
____________________________________________________ 
 
Ansambļa vadītāja vārds, uzvārds, telefons 
_____________________________________________________________________
__________________________ 
 
Dalībnieku skaits: 

Spēlētāji (bez 
vadītāja): 

Vadītājs/i 
(kuru balsi 
spēlē) 

S A T B  
    

 
Cita informācija 
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
____________________________________________________ 
 
 
 
 
 
Ansambļa vadītājs 
    /vārds, uzvārds/   /paraksts/ 
 
Iestādes vadītājs 
 
    /vārds, uzvārds/   /paraksts/ 
 
 
 
Pieteikums jānosūta līdz 2010.gada 20.maijam uz Jūrmalas mūzikas vidusskolu, 
Smilšu 7, Jūrmala LV 2015; fax 7764498; jurmala.mvs@apollo.lv vai 
krisoja@inbox.lv  
 
 



 
 
 
 
 
 

Pielikums Nr 3 
 

 
 

Latvijas kokļu dienas Jūrmala 2010 
Koncerts Horna dārzā 

 
 
Pilns ansambļa nosaukums 
_____________________________________________________________________
__________________________ 
 
Rajons/pilsēta _________________________________________________________ 
 
Iestāde, tās adrese, telefons 
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
____________________________________________________ 
 
Ansambļa vadītāja vārds, uzvārds, telefons 
_____________________________________________________________________
__________________________ 
 
 
Programma (solo vai kopansambļa skaņdarba autors un nosaukums) 
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ 
 
Ar kuru ansambli spēlē 
kopā_________________________________________________________________
_________ 
 
Programmas kopējā hronometrāža _________________________________________ 
 
 
 
Pieteikums jānosūta līdz 2010.gada 20.maijam uz Jūrmalas mūzikas vidusskolu, 
Smilšu 7, Jūrmala LV 2015; fax 7764498; jurmala.mvs@apollo.lv vai 
krisoja@inbox.lv 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Pielikums Nr 4 
 

 
 

Latvijas kokļu dienas Jūrmala 2010 
Koncerts „Danči” 

Mazajā Dzintaru koncertzālē 
 
 
Pilns ansambļa nosaukums 
_____________________________________________________________________
__________________________ 
 
Rajons/pilsēta _________________________________________________________ 
 
Iestāde, tās adrese, telefons 
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
____________________________________________________ 
 
Ansambļa vadītāja vārds, uzvārds, telefons 
_____________________________________________________________________
__________________________ 
 
 
Programma (solo vai kopansambļa skaņdarba autors un nosaukums) 
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ 
 
Ar kuru ansambli spēlē 
kopā_________________________________________________________________
_________ 
 
Programmas kopējā hronometrāža _________________________________________ 
 
 
 
Pieteikums jānosūta līdz 2010.gada 20.maijam uz Jūrmalas mūzikas vidusskolu, 
Smilšu 7, Jūrmala LV 2015; fax 7764498; jurmala.mvs@apollo.lv vai 
krisoja@inbox.lv 
 


